
 

 

UCHWAŁA NR 379/LII/2017 

RADY MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 28 września 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 1870, ze zm.), art. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 

(Dz.U. z 2016 r. poz. 198, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu miasta Ostrołęki na 2017 r. o kwotę 996.246,47 zł, 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta Ostrołęki na 2017 r. o kwotę 888.210,47 zł, 

3. Dokonuje się przesunięć planowanych kwot wydatków na kwotę 2.845.278,54 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Deficyt budżetu w wysokości 29.669.121,99 zł, pokryty zostanie przychodami pochodzącymi ze 

sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez miasto – 24.614.755,60 zł oraz z wolnych środków 

– 5.054.366,39 zł.  

2. Przychody w wysokości - 35.054.366,39 zł, rozchody w wysokości – 5.385.244,40 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emitowanych obligacji w kwocie 30.000.000,00 zł, w tym: 

24.614.755,60 zł na planowany deficyt budżetu, 5.300.000,00 zł na wykup wcześniej wyemitowanych obligacji 

oraz 85.244,40 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek. 

§ 4. Załącznik Nr 7 „Limit wydatków na zadania majątkowe realizowane w 2017 roku” do uchwały 

Nr 268/XXXVII/2016 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia uchwały 

budżetowej na 2017 rok, zastępuje się załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 8 „Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych oraz spoza sektora finansów 

publicznych na 2017 rok”, do uchwały Nr 268/XXXVII/2016 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2017 rok, zastępuje się załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 10 „Przychody i koszty samorządowego zakładu budżetowego na 2017 rok”, do uchwały 

Nr 268/XXXVII/2016 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia uchwały 

budżetowej na 2017 rok, zastępuje się załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Po zmianach dokonanych w § 1 budżet miasta Ostrołęki określony uchwałą Nr 268/XXXVII/2016 

Rady Miasta Ostrołęki z dnia 29 grudnia 2016 r. (zm. uchwała Nr 279/XXXVIII/2017 Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 26 stycznia 2017 r., zarządzenie Nr 20/2017 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 31 stycznia 2017 r., 

uchwała Nr 281/XXXIX/2017 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 9 lutego 2017 r., zarządzenie Nr 41/2017 

Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 28 lutego 2017 r., uchwała Nr 311/XLII/2017 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 

30 marca 2017 r., zarządzenie Nr 64/2017 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 30 marca 2017 r., uchwała 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 października 2017 r.

Poz. 9300



Nr 317/XLV/2017 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 27 kwietnia 2017r., zarządzenie Nr 90/2017 Prezydenta 

Miasta Ostrołęki z dnia 28 kwietnia 2017 r., uchwała Nr 330/XLVII/2017 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 

25 maja 2017 r., zarządzenie Nr 119/2017 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 31 maja 2017 r., uchwała 

Nr 352/XLVIII/2017 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 22 czerwca 2017 r. zarządzenie Nr 160/2017 Prezydenta 

Miasta Ostrołęki z dnia 30 czerwca 2017 r., uchwała Nr 354/XLIX/2017 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 4 lipca 

2017 r., zarządzenie Nr 198/2017 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 14 lipca 2017 r., zarządzenie Nr 212/2017 

Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 31 lipca 2017 r., zarządzenie Nr 218/2017 Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 9 sierpnia 2017 r., uchwała Nr 361/LI/2017 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 28 sierpnia 2017 r., 

zarządzenie Nr 247/2017 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 31 sierpnia 2017 r., zarządzenie Nr 262/2017 

Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 4 września 2017 r., zarządzenie Nr 269/2017 Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 11 września 2017 r.) wynosi: 

1)  dochody 356.529.624,31 zł, z tego: 

- dochody bieżące – 297.979.015,31 zł, 

- dochody majątkowe – 58.550.609 zł, 

2)  wydatki – 386.198.746,30 zł,z tego: 

- wydatki bieżące – 291.648.487,30 zł, 

- wydatki majątkowe – 94.550.259 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 9. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017. 

2. Prezydent Miasta niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Ostrołęki: 

Jerzy Grabowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9300



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9300



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9300



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9300



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9300



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9300



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9300



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9300



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 9300



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 9300



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 9300



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 9300



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 9300



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 9300



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 9300



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 9300



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 9300



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 9300



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 9300



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 9300


		2017-10-13T10:23:44+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




